orantes. <sup>13</sup> Pulsante autem eo ostium ianuæ processit puella ad audiendum, nomine Rodæ, <sup>14</sup> et ut cognovit vocem Petri, præ gaudio non aperuit ianuam, sed intro currens nuntiavit stare Petrum ante ianuam. <sup>15</sup> Ad illi dixerunt ad eam, Insanis. Illa autem affirmabat sic se habere. Illi vero dicebant, Angelus eius est. <sup>16</sup> Petrus autem perseverabat pulsans. Cum autem aperuissent, viderunt eum et obstipuerunt. <sup>17</sup> Annuens autem eis manu ut tacerent, narravit quomodo dominus duxisset eum de carcere, dixisset eum de carcere, dixitque, Nuntiate Iacobo et fratribus hæc. Et egressus abiit in alium locum. <sup>18</sup> Facta autem die erat non parva turbatio inter milites, quidnam de Petro factum esset. <sup>19</sup> Herodes autem cum requisisset eum et non invenisset, inquisitione facta de custodibus iussit eos duci, descendensque a Iudæa in Caesaream ibi commoratus est. <sup>20</sup> Erat autem iratus Tyriis et Sidonibus: ad illi unanimes venerunt ad eum, et persuasus Blasto qui erat super cubiculum regis postulabant pacem, eo quod aleretur regiones eorum ab illo. <sup>21</sup> Statuto die Herodes vestitus est veste regia

(non E.) | ὑπακουουσα N\*. (corr.)\* | (Ῥωδῆ E. Memph. Theb.)

14. ηνοιξεν (ηνξ. ND.) | add. αυτη E. Syrr. Pst. & Hcl.\*

— τον πυλωνα] την θυραν E. || add. κα D\*.

— τον ult. Orig. iii. 608<sup>d</sup>. | om. D.

15. οἱ δε προς αυτην ειπ. | ο δε ελεγον αυτη D\*. (οι δε προς αυτην D<sup>2</sup>.) | οἱ δε ειπον προς αυτην 13.

— ειπαν ABN. 61. | † ειπον σ. E. (13.) HL. (om. D<sup>2</sup>.)

— οἱ δε ABNDE. 61. | † οἱ δ' σ. 13s. Hs. — ελεγον AND Gr. E. 13s. 61. HL. Vulg. Orig. iii. 608<sup>d</sup>. | ειπαν B. dixerunt d. || add. προς αυτην D. Syr. Pst. Memph. Theb. non habent rel. et m. || add. postea Τυχων D.

— ο αγγ. | om. ο N\*. (corr.)\*

— εστιν ante αυτου ABN\*. | † post σ. N<sup>2</sup> DE. 13. 61. HL. Vulg. m. Syr. Hcl. Arm. Orig. iii. 608<sup>d</sup>. Eus. in Ps. 204<sup>c</sup>. [Syr. Pst.]

16. Πετρος] om. D.

16. ανοιξαντες δε ειδ. | εξανοιξαντες δε και ιδοντες D\*. (ανοιξ. δε και ιδοντες D<sup>2</sup>.)

— ειδαν AB. | † ειδον σ. NE. rel.

— και | om. D<sup>2</sup>.

17. κατασισας δε αυτοις] κατασισαντος δε αυτου A.

— σιγαν] ινα σιγωων D\*. || add. εισληθεν και D. Syrr. Pst. & Hcl.\*

— ειγη. αυτοις BDEHL. Syrr. Pst. & Hcl.\* Memph. Theb. Æth. | om. αυτοις AN. 13. 61. Vulg. Arm.

— ο κυριος] post αυτου A.

— αυτου] post εξηγαγεν 13. 61. Vulg.

— ειπεν τε ABNE. 61. Vulg. Syr. Pst. Theb. Æth. | † ειπεν δε σ. D. 13. HL. Syr. Hcl. Memph.